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小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら えび オレンジ かに
キウイフ
ルーツ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉

マカダミア
ナッツ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま

カシュー
ナッツ
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特定原材料等一覧表は、料理・単品（個別に包装された食品）に、アレルゲンが含まれる場合に○がつけてあります。
献立表右欄にある調味料等に含まれるアレルゲンは▲で表示してあります。（学校給食での食物アレルギー対象者にとって、アレルギー症状を発症しない程度の微量のアレルゲンです。）
コンタミネーションの注意喚起表記については記載してありません。（学校給食では注意喚起表記程度のアレルゲンの混入量では発症しない児童生徒を対象としています。）

中華めん

しょうゆ　
フルーツゼリーあえ
牛乳

ごぼうつくね しょうゆ　大豆油

しょうゆ　チキンエキス　大豆油　ごま油野菜たっぷり塩ラーメン

しょうゆ
大豆油　しょうゆ

牛乳
ごはん

鶏肉とみつばの和風サラダ しょうゆ
大豆油　みそ

[ 令和８年６月　特定原材料等一覧表 ]

日付 献立名
調味料等

▲

牛乳

１７ 水

ビビンバ みそ　しょうゆ　ごま油

牛乳

肉だんごスープ 豚骨エキス　鶏骨エキス　チキンエキス　しょうゆ　大豆油

オレンジ
牛乳

チキンエキス　しょうゆ

大豆油　しょうゆ
しょうゆ

サンドイッチバンズパン

大豆油　みそ

梅風味あえ

麦ごはん
カレーライス

　ミニピーチゼリー

　　○：アレルギー対象食品　　　　　▲：調味料等に含まれるアレルゲン

ごまあえ
白みそ汁
牛乳

ちゃんこ汁
牛乳
ごはん

キムチスープ チキンエキス　しょうゆ

冷やし白玉うどん
冷やしうどんの具 しょうゆ

春巻き
切り干し大根の中華あえ

乳糖

しょうゆ　酢　ごま油

しょうゆ

チキンエキス　しょうゆ

イタリアンサラダ

さけそぼろ丼

豚肉と大根の煮物
枝豆

大豆油　ごま油　しょうゆ

しょうゆ
しょうゆ

牛乳
ごはん
カマスの竜田揚げ

　乳除去カレー

型抜きチーズ

しょうゆめんつゆ

牛乳
ごはん

あいちのめぐみ汁

ひじきの炒め煮

牛乳

めひかりのフライ

きつね汁

ごはん

揚げぎょうざ

ハンバーグ
ボイルキャベツ
ポトフ

ごはん

２５ 木

２６ 金

２９ 月

３０ 火

１８ 木

１９ 金

２２ 月

２３ 火

２４ 水

調味料等に含まれるアレルゲンについて（▲で表示するアレルゲン）

みそ（大豆）、しょうゆ（大豆・小麦）、酢（小麦）、大豆油（大豆）、ごま油（ごま）、魚しょう（魚介類）、肉類のエキス（牛肉・豚肉・鶏肉）、卵殻カルシウム（卵）、乳糖（乳）、乳清焼成カルシウム（乳） など


